
各 位

NEWS RELEASE

当社グループはかねてより、新型コロナウイルスの感染拡大に対応するため、対策本部を設置し、お客様

やお取引先様、および従業員の安全に配慮した対策を講じてまいりました。

昨日の「大東建託甲府支店・大東建託リーシング甲府店一時閉鎖のお知らせ」にてお知らせの通り、新型

コロナウイルス感染者が発生したお取引先様と接触した従業員が確認されたことを受け、大東建託甲府支

店および大東建託リーシング甲府店では、４月２１日までの期間、事業所を一時閉鎖しております。

そうした中、大東建託パートナーズ甲府営業所（山梨県甲府市）の従業員２名も、上記従業員との接触が

確認されたことから、４月９日より下記対応を行っております。

今後も当社では、各自治体の状況に応じて、適宜同様の対応を進めてまいります。事業所の一時閉鎖期

間中は、お客様ならびに関係者の皆さまにおかれましては、ご迷惑とご不便をお掛け致しますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

■大東建託パートナーズ甲府営業所での対応

1. ２０２０年４月２１日までの期間、営業所を一時閉鎖

2. 全従業員への、在宅勤務または自宅待機指示

3. 全従業員の行動歴、ならびに接触有無の調査

4. 健康状態に関する経過確認の継続

5. 事務所内の消毒作業の実施

■閉鎖期間中の連絡先

 賃貸建物のオーナー様 営業担当者または管理担当者に直接ご連絡ください

 当社管理建物にご入居中のお客様 固定電話から ０１２０-０３６５-１２
携帯電話・スマートフォンから ０５７０-０３６５-１２

 お部屋探しに関するお問い合わせ 各店舗へメールにてお問合せください
店舗一覧 ≫ https://www.kentaku-leasing.co.jp/branch/

 不動産会社様 chintai-marke@kentaku.co.jp

大東建託パートナーズ甲府営業所 一時閉鎖のお知らせ

＜報道関係者 お問い合わせ先＞

大東建託株式会社 広報部 メール：koho@kentaku.co.jp

※直通電話（０３-６７１８-９１７４ ）は、２０２０年５月６日までの期間停止されております。

２０２０年４月９日

https://www.kentaku-leasing.co.jp/branch/
mailto:chintai-marke@kentaku.co.jp
mailto:koho@kentaku.co.jp

